

Etablering av digitaliseringsråd för Stockholms stad

Bakgrund

Kommunfullmäktige har i "Program för digital förnyelse" beslutat att staden ska ha ett utvecklingsråd, med uppgift att vara rådgivande till kommunstyrelsen i frågor som rör beslut om finansiering av projekt (utl 2013:46). I enlighet med programmet inrättades ett råd som benämndes just "utvecklingsrådet" av stadsdirektören 2014. Enligt kommunfullmäktiges beslut är det också stadsdirektören som utser ledamöterna i rådet bland förvaltnings- och bolagschefer samt berörda chefer inom stadsledningskontoret.

Sedan 2013 har digitaliseringsfrågor allt mer hamnat i fokus, och behovet av samordning och verksamhetsförankring som rör digitalisering är stort. Jag ser därför ett behov av att ge rådet ett uppdrag som är bredare än tidigare. Det innebär en utökning av uppgifter i förhållande till det som lagts på rådet av kommunfullmäktige i program för digital förnyelse. Samtidigt ändras benämningen på rådet för att tydligare indikera dess roll i förhållande till liknande funktioner i staden.

Utvecklingsrådet blir digitaliseringsrådet

Av it-programmet framgår att det ska finnas "ett utvecklingsråd", men inte specifikt hur detta ska benämnas. Uppdraget är att vara rådgivande till stadsdirektören och kommunstyrelsen i frågor som rör beslut om digitalisering. Jag har därför beslutat ändra benämning på utvecklingsrådet till "Digitaliseringsrådet".

Digitaliseringsrådet ges ett bredare ansvar

Digitaliseringsrådet ges härmed följande uppgifter:

1. Vara rådgivande till stadsdirektören i frågor som rör mål, uppdrag och, inriktning för stadens arbete med digitalisering.
2. Vara rådgivande till stadsdirektören och kommunstyrelsen i beslut som rör finansiering av projekt inom digital förnyelse, i enlighet med vad som framgår av "Program för digital förnyelse" (Utl 2013:46)

3. Fungera som styrgrupp för stadsövergripande, strategiska projekt som rör digitalisering, för närvarande:
 - a. Styrgrupp för "Strategi för smart city"
 - b. Styrgrupp för digitaliseringsprogram för staden (översyn av styrdokument inom it-området).

Ledamöter i digitaliseringsrådet

Mot bakgrund av ovan beskrivna förändringar och att flera ledamöters roller i staden förändrats sedan de ursprungligen valdes in i utvecklingsrådet har jag beslutat att se över och komplettera deltagandet i det nya digitaliseringsrådet.

Jag utser härmed följande personer att ingå i digitaliseringsrådet:

Ordförande

Anders Carstorp, biträdande stadsdirektör

Ledamöter

Ann Hellenius, Stadsledningskontoret, it-direktör
Staffan Moberg, Stadsledningskontoret, ekonomidirektör
Gunnar Björkman, Stadsledningskontoret, Innovationsdirektör
Tony Mufic, utbildningsförvaltningen
Ann-Christin Hansson, äldreförvaltningen
Maria Mannerholm, Micasa Fastigheter AB
Christina Heglert, Spånga-Tensta SDF
Gillis Hammar, Socialförvaltningen
Jonas Eliasson, Trafikkontoret
Gunnar Söderholm, Miljöförvaltningen
Staffan Ingvarsson, AB Stokab
Anette Scheibe Lorentzi, Stadsbyggnadskontoret

Stockholm den 19e januari 2016,



Lars Råd
Stadsdirektör